

Branel Automatik A/S
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 66 25 18 10

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Branel Automatik A/S Nørregade 16 7330 Brande
	Telefon: 96 42 20 00
	CVR-nr.: 66 25 18 10
	Stiftet: 18. september 1980
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Barth Pedersen Ann-Lizeth Madsen Ronni Madsen Johannes Pedersen Carsten Jensen
Direktion	Carsten Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og videreudvikling af styresystemer til betonværker og sidestillet produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.084 t.kr. mod 9.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735 t.kr. mod 2.387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.084.258	9.554.997
1 Personaleomkostninger	-6.541.199	-6.481.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.922	-40.068
Andre driftsomkostninger	-16.116	0
Resultat før finansielle poster	3.480.021	3.033.228
Andre finansielle indtægter	56.479	40.535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.564	-11.552
Resultat før skat	3.506.936	3.062.211
Skat af årets resultat	-772.239	-675.041
Årets resultat	2.734.697	2.387.170
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	34.697	87.170
Disponeret i alt	2.734.697	2.387.170

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.614	133.783
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.614</u>	<u>133.783</u>
4	Andre tilgodehavender	36.000	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.614</u>	<u>169.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	874.651	859.252
	Varebeholdninger i alt	<u>874.651</u>	<u>859.252</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.086.238	2.201.941
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	140.000
	Andre tilgodehavender	1.064.565	522.675
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.141</u>	<u>6.471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.160.944</u>	<u>2.871.087</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.735	131.283
	Værdipapirer i alt	<u>113.735</u>	<u>131.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.623.119</u>	<u>2.639.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.772.449</u>	<u>6.501.020</u>
	Aktiver i alt	<u>6.989.063</u>	<u>6.670.803</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.522.991	1.488.294
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.722.991</u>	<u>4.288.294</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.110	31.085
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.110</u>	<u>31.085</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.878	300.815
	Selskabsskat	748.765	732.413
	Anden gæld	1.367.319	1.318.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.962</u>	<u>2.351.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.962</u>	<u>2.351.424</u>
	Passiver i alt	<u>6.989.063</u>	<u>6.670.803</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.388.425	6.325.456
Andre omkostninger til social sikring	41.181	37.395
Personaleomkostninger i øvrigt	111.593	118.850
	6.541.199	6.481.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.564	11.552
	29.564	11.552
	30/9 2018	30/9 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	174.500	174.500
Tilgang i årets løb	183.655	0
Afgang i årets løb	-174.500	0
Kostpris 30. september	183.655	174.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-40.717	-5.817
Årets af-/nedskrivninger	-35.053	-34.900
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	72.729	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-3.041	-40.717
Regnskabsmæssig værdi 30. september	180.614	133.783
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	36.000	36.000
Kostpris 30. september	36.000	36.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	36.000	36.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.488.294	1.401.124
Årets overførte overskud eller underskud	34.697	87.170
	<u>1.522.991</u>	<u>1.488.294</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser på leverede anlæg.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for leje af lokaler med en årlig leje på 150 t.kr., samt 3 måneders opsigelsesvarsel.		